
 

Objednávka *MP12X00PJGXY* 
 č. 13-2022-0033 MP12X00PJGXY 

 (číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)  

 

Objednatel: Dodavatel: 

Městská část Praha 12 Ing. Jiří Sobol 

Generála Šišky 2375/6 Hradešín 29 

143 00 Praha 4 28201 Hradešín 

IČ: 00231151 IČ: 87396521 

DIČ: CZ 00231151 DIČ CZ7908260162 

 

Vyřizuje
: 

 

  

Tel.  

E-mail:  Datum 
vystavení: 

29.03.2022 

 

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb: 

 

Popis Cena (Kč) 

vypracování projektové dokumentace "Revitalizace Sofijského náměstí II. etapa - cestní síť ", 
geodetické zaměření a výkon autorského dozoru v průběhu provádění stavby. Předmětem 
projektových prací je zpracování dokumentace pro zadání stavby (DZS), která bude vycházet z již 
zpracované projektové dokumentace pro provedení stavby „Revitalizace Sofijského náměstí a 
přilehlého parku“, která byla vypracována dle odsouhlasené PD stavebním úřadem, kdy se bude 
realizovat pouze část této stavby a to: 
-    Záliv u zastávky MHD v ulici Čs. Exilu - komunikace pro pěší (kamenná dlažba, asfalt). Návrh 
bude respektovat vydané stavební povolení.  
-    Cestní sít – nové povrchy stávajících komunikací pro pěší v parku u Sofijského náměstí (asfalt) 
včetně návrhu laviček.  
Dokumentace pro zadání stavby (DZS) bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb. o 
stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr. DZS bude dodána objednateli ve 4 vyhotoveních v listinné 
podobě, včetně kontrolního položkového rozpočtu a v elektronické podobě (formáty doc, pdf, dwg, 
xls), včetně výkazu výměr na CD (ve formátu xls), ale bez kontrolního rozpočtu. Kontrolní rozpočet 
a výkaz výměr bude předán objednateli zvlášť na CD (ve formátu xls). Zhotovitel je povinen v 
průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku se vyjádřit do 3 pracovních dnů k dotazům 
uchazečů, týkajících se DZS. 
 
Přípravné práce budou provedeny nejpozději do 2 kalendářních týdnů od akceptace objednávky. 
Kompletní DZS včetně kontrolního rozpočtu a výkazu výměr a včetně projednání s objednatelem 
bude zhotovitelem předána objednateli do 5 kalendářních týdnů od akceptace objednávky. 
Autorský dozor bude prováděn v potřebném rozsahu po dobu trvání realizace díla, předpoklad 06-
08/2022. 
 
Cena dle nabídky ze dne 23.3.2022, schválená usnesením Rady č. R-168-011-22: 
Přípravné práce vč. geodetického zaměření: 15 000,- 
Cena za zhotovení DZS včetně projednání se zhotovitelem: 55 000,- 
Cena za výkon AD, předpoklad 20 hodin (1 hodina á 500 Kč): 10 000,- 
Celková cena činí celkem bez DPH: 75 000,- 
Celková nabídková cena činí celkem vč. 21% DPH: 90 750,- 
 
Splatnost faktury: 30 dnů od převzetí objednatelem. 

 

Cena včetně DPH  90 750,00 

 

 

 

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky. 

 

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel. 

 

 



Za objednatele: Akceptace objednávky: 

 

 

 


